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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года №80/10

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  принимая во внимание обращение  управы Ярославского района города Москвы от 14 марта 2017 года №01-10-65/17 Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
	1.  Внести   изменение   в   решение    Совета  депутатов муниципального округа 

Ярославский    от   10  ноября  2016  года    №74/7   «О   проведении    дополнительных 
мероприятий  по  социально-экономическому  развитию  Ярославского  района города 

Москвы в 2017 году  (благоустройство  дворовых территорий)»  по причине пересчета 

средств по  адресам. 

Приложение    «Дополнительные   мероприятия  по  социально-экономическому 
развитию   Ярославского   района   города   Москвы   в   2017   году   (благоустройство 
дворовых территорий)» изложить  в  редакции  согласно  приложению  к   настоящему 
решению.

	


2. Главе управы  Ярославского  района  города Москвы  обеспечить реализацию 

проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Ярославского района города Москвы в 2017 году (благоустройство дворовых территорий).  

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу Ярославского района  в течение 3 дней со дня его принятия. 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
    5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский  Егорову А.С.
Глава муниципального 
округа Ярославский                                                                                    А.С.Егорова

                             Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский 
от 16 марта 2017 года №80/10
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
Ярославского района города Москвы в 2017 году 

(благоустройство дворовых территорий)
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера

	
	
	
	
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	устройство (замена)  ограждений
	ремонт газона
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство  площадок для отдыха
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство парковочных карманов
	устройство цветников
	Прочее

	
	шт.
	тыс.
кв.м
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	пог. м.
	кв.м.
	кв.м.
	шт.
	шт./кв.

м.
	шт.
	кв.

м.
	шт/кв. м
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 
	9
	10
	11
	12
	13 
	14
	15

	Ротерта ул. 10 к.4
	
	5,74


	146,47

	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Ротерта ул. 10 к.5
	
	6,89


	146,47

	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Ярославское шоссе 133


	
	3,83
	14,66
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Посадка кустарника (шиповник) - 30 шт.

	Итого дворы:
	
	16,46
	307,60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	Посадка кустарника (шиповник) - 30 шт. 

	Газоны вдоль дороги от ул. Вешних вод до терр. Лосиного острова
	
	11,40
	1 075,97

	0,95
	83
	
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Территория от ул. Ротерта вл. 2 до МКАД вокруг комплекса "Ханой"
	
	37,10
	351,02

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Посадка деревьев (липа) - 50 шт.



	Газоны по ул. Палехская с захватом проезда 5006
	
	50,20


	146,71

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Посадка кустарника - 60 шт. 



	Итого объекты озеленения:


	
	98,70
	1 573,70

	0,95
	83
	-
	200
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Посадка деревьев (липа) - 50 шт.Посадка кустарника - 60 шт. 



	Итого по району:
	
	115,16
	1 881,30


	0,95
	83
	-
	200
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	Посадка деревьев (липа) - 50 шт. Посадка кустарника - 90 шт. 





О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 10 ноября 2016 года №74/7 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Ярославского района города Москвы в 2017 году (благоустройство дворовых территорий)»
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